
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 63

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 20 marca 2025 r.

w sprawie wyznaczenia zamawiającego właściwego w 2025 roku do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego oraz udzielenia zamówienia publicznego na dostawy środków higieny

dla osadzonych na rzecz aresztów śledczych i zakładów karnych

 Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz art. 34a  
ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje:

 § 1. Wyznacza się Centralny Zarząd Służby Więziennej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz udzielenia zamówienia publicznego na dostawy środków higieny dla osadzonych w postaci:
  1) mydła toaletowego,
  2) pasty do zębów,
  3) kremu do golenia,
  4) nożyków do golenia,
  5) szczoteczek do zębów,
  6) papieru toaletowego
  – na rzecz aresztów śledczych i zakładów karnych.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Adam Bodnar


